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"Głęboka woda"

  

Film a rzeczywistość w pomocy społecznej

 

W dniu 26.09.2011r. w Dolnośląskim Centrum Filmowym we Wrocławiu odbył się przedpremierowy pokaz serialu „Głęboka woda” w reżyserii Magdaleny
Łazarkiewicz.

Współtwórcy serialu Instytut Rozwoju Służb Społecznych, Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej oraz Program 2 Telewizji Polskiej zaprosili na pokaz
serialu pracowników powiatowych i gminnych jednostek pomocy społecznej z powiatu górowskiego.

W Dolnośląskim przedpremierowym pokazie tego serialu uczestniczyli pracownicy: Domu Pomocy Społecznej z Wronińca, Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Górze, Ośrodka Pomocy Społecznej z Góry i Niechlowa, jak również przedstawiciele jednostek z innych powiatów. Przedpremierowe odcinki tego
serialu obejrzeli również współtwórcy serialu Joanna Staręga Piasek – współtwórca I Ustawy o pomocy społecznej – obecnie dyrektor Instytutu Rozwoju
Służb Społecznych – doradca Prezydenta RP, reżyser Magdalena Łazarkiewicz, Pełnomocnik Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych Minister Jarosław
Duda oraz Krystyna Wyrwicka – Dyrektor Departamentu w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej.

Bohaterami serialu są pracownicy jednego z ośrodków pomocy społecznej. Dyrektor ośrodka pomocy społecznej , w którego rolę wcielił się Marcin
Dorociński to człowiek oddany trudnej pracy – wrażliwy na ludzką krzywdę i biedę ludzi doświadczonych przez los. Razem z zaangażowaną załogą podejmuje
się trudu rozwiązywania najtrudniejszych sytuacji życiowych. Film pokazuje dramatyczne ludzkie przeżycia, przeżycia ludzi, którzy popadli w kłopoty i
stracili wiarę w życie. Bohaterowie stykają się z przemocą w rodzinie, alkoholizmem, bezradnością i bezrobociem.

Po emisji filmu odbyło się spotkanie z aktorami i twórcami serialu, którzy odpowiadali na pytania widzów.Film odzwierciedla rzeczywisty obraz pracy
pracowników pomocy społecznej – pracowników, którzy wykonują trudną pracę na rzecz ludzi, którzy z różnych względów – zdrowotnych, losowych nie dają
sobie rady w życiu, pracowników, którzy są świadkami traumatycznych sytuacji życiowych, dramatycznych ludzkich przeżyć, którzy w czasie pracy muszą
być wyjątkowo odporni na stres.Z takimi trudnymi sytuacjami na co dzień spotykają się również pracownicy pomocy społecznej z powiatu górowskiego w
jednostkach powiatowych i gminnych.

Zachęcamy wszystkich mieszkańców powiatu do obejrzenia tego serialu, który ukazuje trudne ścieżki ludzkiego życia, a którego emisja rozpocznie się w
dniu 04.12.2011 o godzinie 21.10 w TVP2.

Mamy nadzieję, że serial ten uwrażliwi mieszkańców powiatu na ludzkie cierpienie by nie być obojętnym dla drugiego człowieka, który potrzebuje pomocy. 

Informacje o artykule

Autor:
Zredagował(a): Redakcja

Data powstania: 14.02.2012 13:47
Data ostatniej modyfikacji: 04.07.2012 08:19

Liczba wyświetleń: 1687
Wydrukowano z serwisu: pcprgora.samorzady.pl

Wydrukowano dnia: 2026-05-16 14:18:29


